
Turinys 

Padėkos 9 

Pratarmė 11 

SEDONOS METODAS 13 

Autoriaus pastaba 15 

ĮŽANGA 17 

Sedonos metodas - kas tai yra? 17 

I dalis. SEDONOS METODO KURSAS 31 

1. NUSLOPINTOS IR IŠREIKŠTOS EMOCIJOS: AR YRA TREČIAS 

PASIRINKIMAS? 35 

2. SĖKMĖS FORMULĖ 55 

3. KELIAS Į EMOCINĘ LAISVĘ 73 

4. PLAUKITE SU TĖKME 100 

5. KELIAS J RAMYBĘ 114 

6. UŽSLĖPTŲ MOTYVŲ LYGMUO 123 

7. DAR APIE PAGRINDINIŲ POREIKIŲ PALEIDIMĄ 134 

8. KAIP UŽSIBRĖŽTI TIKSLUS IR JŲ SIEKTI 151 

9. UŽ SIMPATIJŲ IR ANTIPATIJŲ RIBŲ 168 

10. KAD SPRENDIMAI IR PASIRINKIMAI BŪTŲ DAR 

GERESNI 175 

11. IŠSIVALYMAS 182 

12. TEORIJOS APIBENDRINIMAS 190 

Hale Dwoskin 
Sedonos metodas 

Kaip nusimesti emocijų naštą ir gyventi taip, kaip norite 



II dalis. METODO PRITAIKYMAS 207 

13. KAIP PALEISTI BAIMĘ IR NERIMĄ 211 

14. IŠSILAISVINIMAS IŠ KALTĖS IR GĖDOS TIRONIJOS 221 

15. KAIP ATSIKRATYTI BLOGŲ ĮPROČIŲ 228 

16. KAIP SUSIKURTI MATERIALINĘ GEROVĘ 240 

17. SANTYKIŲ MAGIJA 255 

18. PALEIDIMAS IR SVEIKATA 273 

19. ORGANIZACIJŲ LAISVĖ IR VEIKLOS EFEKTYVUMAS 293 

20. KAIP PADĖTI PASAULIUI 305 

Apie autorių 315 


